1

中 国 价 格 协 会 公 告

2024 年 第 12 号

_______________________________________________________________________________

关于发布数据价格鉴证评估专业人员职业能力

水平考试（第四期）合格名单的公告

为加强数据价格鉴证评估专业人员队伍建设，拓展价格鉴

证评估专业人员服务领域，根据《价格专业人员职业水平评价

认定实施办法》（中价协〔2018〕9 号）相关规定，现将数据

价格鉴证评估专业人员职业能力水平考试合格名单公告如下

（见附件）。

考试成绩合格的考生，证书将于 2024 年 11 月中旬邮寄至

考生。

咨询电话：010-68013102 010-68034326

特此公告。

附：数据价格鉴证评估专业人员职业能力水平考试合格

名单（第四期）

中国价格协会

2024 年 11 月 4 日

2

附件：

数据价格鉴证评估专业人员职业能力水平考试合格名单

（第四期）

序号 省份 姓名 性别 专业类别 证书编号

1 山西省 王慧敏 女 数据价格鉴证评估 SJ040003

2 山西省 张丽莎 女 数据价格鉴证评估 SJ040004

3 吉林省 蔡明璇 女 数据价格鉴证评估 SJ070017

4 浙江省 楼桁余 男 数据价格鉴证评估 SJ110007

5 福建省 许晓钢 男 数据价格鉴证评估 SJ130024

6 福建省 傅洁 女 数据价格鉴证评估 SJ130025

7 福建省 占逸伦 男 数据价格鉴证评估 SJ130026

8 福建省 黄建文 男 数据价格鉴证评估 SJ130027

9 福建省 卢俊萍 女 数据价格鉴证评估 SJ130028

10 福建省 董杰 男 数据价格鉴证评估 SJ130029

11 福建省 陈男而 女 数据价格鉴证评估 SJ130030

12 福建省 占仕鑫 男 数据价格鉴证评估 SJ130031

13 福建省 陈芳芳 女 数据价格鉴证评估 SJ130032

14 福建省 郑雪兰 女 数据价格鉴证评估 SJ130033

15 福建省 陈明明 男 数据价格鉴证评估 SJ130034

16 福建省 郑小鹏 男 数据价格鉴证评估 SJ130035

17 福建省 何丽娟 女 数据价格鉴证评估 SJ130036

18 福建省 林丽双 女 数据价格鉴证评估 SJ130037

19 福建省 张耿炜 男 数据价格鉴证评估 SJ130038

20 福建省 李征 男 数据价格鉴证评估 SJ130039

21 福建省 许龙文 男 数据价格鉴证评估 SJ130040

22 福建省 王明伟 男 数据价格鉴证评估 SJ130041

23 福建省 林争世 男 数据价格鉴证评估 SJ130042

24 福建省 陆淑天 男 数据价格鉴证评估 SJ130043

25 福建省 王心钵 男 数据价格鉴证评估 SJ130044

26 福建省 林然 男 数据价格鉴证评估 SJ130045

27 福建省 谢勇 男 数据价格鉴证评估 SJ130046

28 福建省 徐勇 男 数据价格鉴证评估 SJ130047

3

29 福建省 郑辉龙 男 数据价格鉴证评估 SJ130048

30 福建省 黄元花 女 数据价格鉴证评估 SJ130049

31 福建省 李春生 男 数据价格鉴证评估 SJ130050

32 福建省 林玉标 男 数据价格鉴证评估 SJ130051

33 福建省 叶林远 男 数据价格鉴证评估 SJ130052

34 福建省 王新怀 男 数据价格鉴证评估 SJ130053

35 福建省 贾碧君 女 数据价格鉴证评估 SJ130054

36 福建省 李梓源 女 数据价格鉴证评估 SJ130055

37 福建省 佘雯瑜 女 数据价格鉴证评估 SJ130056

38 福建省 郑秀君 女 数据价格鉴证评估 SJ130057

39 福建省 林宇铭 男 数据价格鉴证评估 SJ130058

40 福建省 郑子健 男 数据价格鉴证评估 SJ130059

41 福建省 宋禹廷 男 数据价格鉴证评估 SJ130060

42 福建省 周鸣煌 男 数据价格鉴证评估 SJ130061

43 福建省 江海华 男 数据价格鉴证评估 SJ130062

44 福建省 卓义震 男 数据价格鉴证评估 SJ130063

45 福建省 陈雅林 女 数据价格鉴证评估 SJ130064

46 福建省 林光钗 男 数据价格鉴证评估 SJ130065

47 福建省 林耀斌 男 数据价格鉴证评估 SJ130066

48 福建省 高仕铭 男 数据价格鉴证评估 SJ130067

49 福建省 章宏 男 数据价格鉴证评估 SJ130068

50 福建省 陈锴 男 数据价格鉴证评估 SJ130069

51 福建省 缪婷婷 女 数据价格鉴证评估 SJ130070

52 福建省 张晓明 女 数据价格鉴证评估 SJ130071

53 福建省 陈磊 男 数据价格鉴证评估 SJ130072

54 福建省 张长青 男 数据价格鉴证评估 SJ130073

55 福建省 黄文雄 男 数据价格鉴证评估 SJ130074

56 福建省 曾桂英 女 数据价格鉴证评估 SJ130075

57 福建省 刘胜英 女 数据价格鉴证评估 SJ130076

58 福建省 肖广泽 男 数据价格鉴证评估 SJ130077

59 福建省 黄永乐 男 数据价格鉴证评估 SJ130078

60 福建省 林世荣 男 数据价格鉴证评估 SJ130079

61 福建省 沈睿哲 男 数据价格鉴证评估 SJ130080

62 福建省 张重庆 男 数据价格鉴证评估 SJ130081

4

63 福建省 许美金 女 数据价格鉴证评估 SJ130082

64 福建省 曾显煌 男 数据价格鉴证评估 SJ130083

65 福建省 刘倢屹 男 数据价格鉴证评估 SJ130084

66 福建省 罗宇彬 男 数据价格鉴证评估 SJ130085

67 福建省 颜长富 男 数据价格鉴证评估 SJ130086

68 福建省 陈平 男 数据价格鉴证评估 SJ130087

69 福建省 雷丽婷 女 数据价格鉴证评估 SJ130088

70 福建省 叶晖 男 数据价格鉴证评估 SJ130089

71 福建省 丁黄华 男 数据价格鉴证评估 SJ130090

72 福建省 葛沐 女 数据价格鉴证评估 SJ130091

73 福建省 黄淑婷 女 数据价格鉴证评估 SJ130092

74 福建省 江陈晶 女 数据价格鉴证评估 SJ130093

75 福建省 张友君 男 数据价格鉴证评估 SJ130094

76 福建省 郑仁光 男 数据价格鉴证评估 SJ130095

77 广东省 刘惠燕 女 数据价格鉴证评估 SJ190020

78 广东省 郑聪 女 数据价格鉴证评估 SJ190021